令和２年２月 25 日

京信ジュニア・オーナー・クラブ

会員各位

代表幹事 早川 光志

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

平素は京信ジュニア・オーナー・クラブ（以下、京信 JOC）の運営にご理解・ご協力を賜

り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の急激な拡大を受け、このたび京都信用金庫様が３月開

催のイベントや会合等を原則中止または延期することを決定されました。

これを踏まえ、京信 JOC としても３月開催予定のすべての事業や会合等（下記参照）を中

止または延期することといたします。４月以降の対応については、方針が決まり次第ご案内

させて頂きます。

記

【中止または延期の対象】

３月１日～３月 31 日に開催予定の下表の事業や会合等

本部関連 部会関連

⚫ 令和元年度 第 3 回イノベーティブ研修事業

（３月４日開催予定）

⚫ 令和元年度 第５回厚生事業

（３月 10 日開催予定）

⚫ 本部幹事会および本部委員会等の会合

⚫ 部会主催の部会事業

⚫ 部会幹事会等の会合

同好会関連 その他

⚫ 同好会の主たる活動に関する集まり

⚫ 同好会における会合

⚫ 他のいずれかに準ずる事業もしくは会合等

以上

なお、本件に関するお問い合わせは、京信 JOC 事務局（075-255-7062）までお願いしま

す。会員の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具